
 

 
 

              Atto n. 470 del 10/06/2020 Pag. 1 di 3  

 

 
 
 
 
 

D E T E R M I N A Z I O N E  D E L  R E S P O N S A B I L E  
 

“ S C  A C Q U I S I Z I O N E  B E N I  E  S E R V I Z I ”  
 
 
 

N. 470  DEL 10/06/2020 
 
 

O G G E T T O  
 
PC19SER099 SERVIZIO DI MANUTENZIONE IMPIANTI ELEVATORI EX ASUIUD 
(13MAN009). PROSECUZIONE CONTRATTUALE. 
 
 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE  
Elena Pitton 

 
 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 



 

 
 

              Atto n. 470 del 10/06/2020 Pag. 2 di 3  

Richiamata la determinazione dirigenziale ARCS n.1186 del 06/12/2019 di affidamento diretto per un 
periodo di 6 mesi del servizio di manutenzione impianti elevatori a favore dell’ex ASUIUD, dal 
01/01/2020 Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale (ASUFC), alla ditta Schindler spa fino al 
30/06/2020; 
 
Dato atto che nelle more della conclusione della nuova procedura di gara, bandita con 
determinazione dirigenziale ARCS n. 1201 del 16/12/2019, sussiste la necessità di garantire 
l’esecuzione del servizio in questione senza soluzione di continuità alcuna per un periodo stimato di 
tre mesi ulteriori; 
 
Considerato che ARCS ha formalmente richiesto alla ditta Schindler spa, con nota agli atti, la 
disponibilità alla prosecuzione contrattuale sino a tutto il 30/09/2020 alle medesime condizioni 
economiche e contrattuali in vigore; 
 
Acquisita agli atti con nota prot.18367 del 04/06/2020 l’accettazione da parte della ditta interessata 
alla prosecuzione contrattuale alle medesime condizioni economiche e contrattuali per ulteriori tre 
mesi fino al 30/09/2020; 
 
Ritenuto di disporre la prosecuzione del contratto d’appalto del servizio di manutenzione in 
argomento, per il tempo strettamente necessario all’aggiudicazione della nuova gara e la conseguente 
stipula del contratto, fino al 30/09/2020, con la ditta Schindler spa, alle medesime condizioni in vigore;  
 
Dato atto che il Responsabile del Procedimento è il sig. Giovanni Tracanelli; 

 
Visto il Decreto Legislativo nr. 50/2016 e s.m.i. 
 

 
DETERMINA 

 
 
per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono riportati integralmente: 
 

1. di prorogare il contratto d’appalto del servizio di manutenzione impianti elevatori per l’ASUFC fino 
al 30/09/2020 alla ditta Schindler spa, alle medesime condizioni economiche e contrattuali in 
essere; 
 

2.  di trasmettere il presente provvedimento alle parti interessate, per gli adempimenti di 
competenza. 

 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto 
 



 

 
 

              Atto n. 470 del 10/06/2020 Pag. 3 di 3  

 
Il dirigente responsabile 

SC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI 
Elena Pitton 

 
 
 
Elenco allegati: 
   
 
 



 Atto n. 470 del 10/06/2020

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ELENA PITTON
CODICE FISCALE: PTTLNE67A71L424C
DATA FIRMA: 10/06/2020 14:18:08
IMPRONTA: 3480299AD3BF2B1074E4C73099613ACED4EC5AA1702283A523B20F917D9E83BD
          D4EC5AA1702283A523B20F917D9E83BD253A24D2B36380E84C4E2F4B525EFDD9
          253A24D2B36380E84C4E2F4B525EFDD9F0F0FB8F8DB142286280F65EE34EE6E6
          F0F0FB8F8DB142286280F65EE34EE6E6C2FAB817B1C68BFB870487BF7233EAA9


